

Womar (Denmark) ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

Company reg. no. 43 06 29 13

Annual report

16 February - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2023.

Shah Hitesh Chandrakant

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 16 February - 31 December 2022	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company information

The company	Womar (Denmark) ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup Company reg. no. 43 06 29 13 Financial year: 16 February - 31 December
Executive board	Søren Hempel Morten Skjødt Hans Robert Van der Zidje Shah Hitesh Chandrakant Jain Manish
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Parent company	Womar Logistics Pte Ltd.

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity has been the management of tanker groups and other ship-related business areas.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals USD 401.853. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD 48.397. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There are no events after the balance day, which affects the yearly report.

Income statement

All amounts in USD.

<u>Note</u>	16/2 2022 - 31/12 2022
Gross profit	401.853
1 Staff costs	-334.746
Operating profit	67.107
Other financial income	653
Other financial expenses	-3.171
Pre-tax net profit or loss	64.589
Tax on net profit or loss for the year	-16.192
Net profit or loss for the year	48.397
 Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	48.397
Total allocations and transfers	48.397

Balance sheet

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
2 Deposits	6.747
Total investments	<u>6.747</u>
Total non-current assets	<u>6.747</u>
Current assets	
Trade receivables	247.494
Receivables from group enterprises	111.416
Other receivables	3.491
Prepayments	878
Total receivables	<u>363.279</u>
Cash and cash equivalents	<u>82.284</u>
Total current assets	<u>445.563</u>
Total assets	<u>452.310</u>

Balance sheet

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	6.104
Retained earnings	48.397
Total equity	54.501
Liabilities other than provisions	
Trade payables	247.495
Income tax payable	16.192
Other payables	134.122
Total short term liabilities other than provisions	397.809
Total liabilities other than provisions	397.809
Total equity and liabilities	452.310

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in USD.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 16 February 2022	6.104	0	6.104
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>48.397</u>	<u>48.397</u>
	<u>6.104</u>	<u>48.397</u>	<u>54.501</u>

Notes

All amounts in USD.

	16/2 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	299.569
Pension costs	34.406
Other costs for social security	<u>771</u>
	<u>334.746</u>
Average number of employees	<u>2</u>
2. Deposits	
Additions during the year	<u>6.747</u>
Cost 31 December 2022	<u>6.747</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>6.747</u>
3. Contingencies	
Contingent liabilities	
Lease liabilities	
The company has entered into leases agreement for office space with 3 months notice period corresponding to USD 6.777	